
213 tf3/&-

£ y.
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo (č.j. ORM/21/749/KRE a ev.č. 27453/21-MUTU)

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:
DIČ: 

banka :
Číslo účtu: 

které zastupuje: 
kontaktní osoba: 

dále pouze „objednatel“ 

a

1.2. Zhotovitel: DESIGN 4AVI, s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ: 

banka: 
číslo účtu: 
které zastupuje: 
kontaktní osoba: 

dále pouze „zhotovitel11

Dne 10.5.2021 byla uzavřena smlouva o dílo pod číslem jednacím ORM/21/749/KRE a evidenčním číslem 
27453/21-MUTU na zpracování technického popisu uceleného řešení pro osm (8) odborných učeben 
v základních školách v Turnově (dále jen Smlouva). Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.l:

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem Dodatku č.l ke Smlouvě (dále jen Dodatek) je rozšíření počtu odborných učeben o jednu 
učebnu na celkový počet devět (9) odborných učeben v čl. III. Smlouvy a s tím související změna ceny 
díla v čl. V.

III. Předmět díla

3.1. Zhotovitel zajistí pro objednatele zpracování technického popisu uceleného řešení pro devět (9) 
odborných učeben v základních školách v Turnově:

-1 -

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227,
CZ 00276227

Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63
07303289
CZ07303289



Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace 
o učebna polytechniky a robotiky 
o malá jazyková učebna v suterénu 

Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace 
o učebna přírodních věd 
o polytechnika (dílny) 
o 2x jazyková učebna

Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace 
o učebna přírodních věd se zaměřením na fyziku 
o učebna přírodních věd se zaměřením na přírodopis s laboratoří 
o 2x učebna výpočetní techniky
o Učebna robotiky

V. Cena díla, platební podmínky

5.1. Cena díla je nově sjednána pro 9 učeben a vychází z cenové nabídky ze dne 22. 4. 2021 - 9.900,- Kč 
bez DPH/učebna.

Celková cena za 9 učeben:

Cena bez DPH.................. 89.100,-Kč
DPH 21%......................... 18.711,-Kč
Cena včetně DPH..............107.811,- Kč

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

6.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 
a zhotovitel jeden. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem, podepsaným 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv, které zajistí objednatel.

V Praze, dne 3. 6. 2021 V Turnově, dne 3.6. 2021

Zhotovitel: Objednatel:

2-


		2021-06-15T06:38:31+0000
	Not specified




